MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

SECRETARIA INTEGRADA DE GRADUAÇÃO III/CCSH
SIG III/CCSH

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 01/2025

Coordenação do Curso de Relações Internacionais

O Curso de Relações Internacionais torna público, o resultado preliminar para Monitoria
Não-Subsidiada na disciplina:

- “Relações Internacionais da América Latina – (ERI1037)”

Cronograma:

ATIVIDADE PRAZOS
Publicação do Edital 18/03/2025

Inscrições 18 a 20/03/2025
Análise do histórico e da carta 21/03/2025

Divulgação do resultado preliminar 21/03/2025
Interposição de Recursos 24/03/2025 até 12h

Divulgação do resultado final 24/03/2025 a partir das 14h
Início das atividades 25/03/2025

Resultado preliminar:

Aprovadas:

1º lugar:  Emily Flores – 202211939: 10 + 8,84 = 18,84 / 2 = 9,42 + 10 = 19,42 / 2 = 9,71

 2º lugar: Laryssa Andrade Cavalheiro 202311650: 0 + 9,40 / 2 = 4,70 + 10,0 = 14,70 / 2 =

7,35

Santa Maria, 21 de março de 2025

Assinatura do(a) Professor(a) da disciplina.